

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2022

Modalidade: Tomada de Preço

<b>Ano da Licitação:</b> 2022	<b>Modalidade:</b> Tomada de Preço	<b>Nº da Licitação:</b> 11	<b>Data da Licitação:</b> 04/11/2022
<b>Julgamento:</b> Menor Preço Global	<b>Situação:</b> Julgada	<b>Objeto:</b> Contratação de empresa em regime de empreitada global, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de pavimentação asfáltica, complementação da drenagem pluvial (meio fio), passeio público com acessibilidade e sinalização viária, nas ruas Guilherme Eduardo Fett e Anilda Koche, através do Convênio 912044 - Caixa Econômica Federal e recursos próprios, conforme projeto de engenharia.	

<b>Fornecedor Vencedor: COB INFRAESTRUTURA LTDA - EPP - 10448</b>							
<b>Telefone: (54) 3313-1514</b>		<b>Email: bonfante.matheus@terra.com.br</b>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	MPXK	PAVIMENTAÇÃO - EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO		280.132,99000	280.132,99
	1	617,890	M3	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - ESCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019		144,83000	89.489,01
	2	4.119,230	M2	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO		10,43000	42.963,57
	3	4.119,230	T	TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C		22,51000	92.723,87
	4	18.566,400	MPXK	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020.		2,96000	54.956,54
2		1,000	M	DRENAGEM - EXECUÇÃO DE DRENAGEM		39.182,51000	39.182,51
	1	759,940	M	GUIA (MEIO FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSSORA, 15 CM BASE X 30 CM ALTURA. AF_06/2016		51,56000	39.182,51
3		1,000	M3	SINALIZAÇÃO - EXECUÇÃO DA SINALIZAÇÃO		11.075,19000	11.075,19
	1	163,790	M2	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA COM TINTA ACRÍLICA, E = 30 CM, APLICAÇÃO MANUAL AF_05/2021		27,75000	4.545,17
	2	1,700	M2	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA DE AÇO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA.		1.235,60000	2.100,52
	3	36,000	M	TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, DN 2", E = *3,65*MM, PESO * 5,10* KG/M (NBR 5580)		101,97000	3.670,92
	4	1,510	M3	CONCRETO FCK = 15MP, TRAÇO 1:3:4:3,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/AREIA MÉDIA/BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_05/2021		502,37000	758,58
4		1,000	M2	OBRAS COMPLEMENTARES - PASSEIO		148.494,35000	148.494,35
	1	144,280	M3	REATERRO MANUAL APILOADO COM SOQUETE. AF_10/2017		54,21000	7.821,42
	2	1.186,080	M2	EXECUÇÃO DE PASSEIO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 10 CM, ESPESSURA 6CM. AF_12/20215		87,38000	103.639,67
	3	185,320	M2	PISO PODOTÁTIL 25 X 25 X 2,5 CM		131,99000	24.460,39
	4	11,200	M3	RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2:3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/AREIA MÉDIA/BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_05/2021		582,92000	6.528,70
	5	32,000	M2	FABRICAÇÃO DE FORMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, E = 17 MM. AF_09/2020.		113,66000	3.637,12
	6	4,500	M2	DIVERSOS - PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUÇÃO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N.22*, ADESIVADA, DE *2.4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA FIXAÇÃO)		534,90000	2.407,05
Total de itens vencidos: 4						Total das Propostas Vencedoras:	478.885,04